

Årsredovisning för  
**Tinyglobe Communications AB**

556955-1145

Räkenskapsåret

**2024-06-01 - 2025-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lina Rahel Essner  
Styrelseledamot

2025-11-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tinyglobe Communications AB, 556955-1145, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT med krav, lösningskonsultation, system- och applikationsutveckling samt projektledning i fokus. Verksamheten inkluderar även data-driven webbutveckling, djupgående dataanalys, samt kravställning för API-integrationer. Vidare erbjuder bolaget också tjänster inom kommunikation så som konceptutveckling, textproduktion, contentbearbetning, copy, sökmotoroptimering samt optimering av AI-system genom kvalitativ textgenerering och träning av modeller. Verksamheten bedrivs från bolagets säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året lämnat koncernbidrag till sitt dotterbolag, House of Simone Nior AB.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 536 650	2 774 999	2 638 350	2 419 607
Resultat efter finansiella poster	178 675	924 779	1 275 203	1 182 818
Soliditet %	82,5	79,3	66,4	69

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat som en följd av att moderbolaget under året prioriterat arbete kopplat till dotterbolagets uppstarts- och utvecklingsfas. Detta har innefattat tekniskt utvecklingsarbete och etablering av strukturer som bedöms stärka koncernens framtida konkurrenskraft – vilket medfört en lägre nivå av inkomstdrivande aktiviteter i moderbolaget under perioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	588 923	549 726
Balanseras i ny räkning		549 726	-549 726
Vinstutdelning		-517 000	
Årets resultat			79 480
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>621 649</b>	<b>79 480</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	621 649
Årets resultat	79 480
<b>Summa</b>	<b>701 129</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	701 129
<b>Summa</b>	<b>701 129</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 536 650	2 774 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 536 650</b>	<b>2 774 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 803	0
Övriga externa kostnader		-133 279	-139 516
Personalkostnader	2	-1 227 890	-1 721 030
Övriga rörelsekostnader		0	-63
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 363 972</b>	<b>-1 860 609</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>172 678</b>	<b>914 390</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 492	13 545
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 495	-3 156
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 997</b>	<b>10 389</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>178 675</b>	<b>924 779</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-38 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-37 823	-231 801
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 823</b>	<b>-231 801</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 852</b>	<b>692 978</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 372	-143 252
<b>Årets resultat</b>		<b>79 480</b>	<b>549 726</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	64 400	64 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 400</b>	<b>89 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 400</b>	<b>89 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		150 000	300 000
Fordringar hos koncernföretag		0	4 200
Övriga fordringar		398 223	269 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 200	32 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>580 423</b>	<b>606 136</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		499 682	1 035 516
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>499 682</b>	<b>1 035 516</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 080 105</b>	<b>1 641 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 169 505</b>	<b>1 731 052</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		621 649	588 923
Årets resultat		79 480	549 726
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>701 129</b>	<b>1 138 649</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>751 129</b>	<b>1 188 649</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		269 624	231 801
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>269 624</b>	<b>231 801</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		552	16 343
Skulder till koncernföretag	3	33 800	0
Skatteskulder		0	108 787
Övriga skulder		107 400	178 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>148 752</b>	<b>310 602</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 169 505</b>	<b>1 731 052</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr
House of Simone Nior AB (helägt dotterbolag)	559460-0800

#### Kommentar

Det har inte förekommit räntekostnader på skulder hos koncernföretag. Bolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till Årsredovisningslagen kap 7 § 3.

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	64 400	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	64 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 400</b>	<b>64 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 400</b>	<b>64 400</b>

#### Kommentar till not

Avser deposition för hyresavtal

## Underskrifter

Stockholm

*Linda Essner*  
Linda Essner  
Styrelseledamot

2025-11-21  
Datum